AKYPHAJI

yueTa yYaCTHUKOB, OOpPaTHBIIMXCH K MeIUIMHCKOMY Pa00THUKY BO BpeMsi IPOBeAeHUs
TPEHUPOBOYHOI0 MepONpPUATHS B (JOpMe OCHOBHOI'0 IrOCYAAPCTBEHHOI'0 IK3aMeHa
o HHPOPMATHKE B KOMIIBIOTEPHOH (popme

(HauMMEHOBaHUE U ajpec 00pa30BaTELHOI opranu3anuy, Ha 6a3e KoTopoi pacmonoxeH [1113)

(Kox 1111D)

No OUO

aTra IMoanuce
n/n A )i

1
2
3.
4
5

CBEJIEHH 0 MEJULIMHCKUX PabOTHHKAX, 3aKperuieHHbIX 3a [1[1D B geHb MpoBeeHNs: TPEHUPOBOYHOTO MEPOIPUSTHS
B (JopMe OCHOBHOTO TOCYIapCTBEHHOTO 3K3aMEHa

HAYAT « _» 2025 r.

OKOHYEH « » 2025 .




IIpuHsiTBIC MEpbI

OGpamenne (6 coomsemcmsyrouem noie
nocmasums «X»)
Oxka3zana
MeIMIUHCKAsA TOMOUb, Oxka3zaHa
YYACTHHUK MeIMIHUHCKAs OMOIIb
No damMuIusA, MM, Homep IIpnunna OTKA3AJICA u COCTABJIEH Hoamuce Hoanuck
n/n Aara Bpems 0TYeCTBO (IIPU HATHYNK) | Ay AUTOPHH oOpaueHust OT COCTABJIEHUS AKT YYaCTHHKA | METUUHHCKOIO
Y4aCcTHHKA AKTA O JOCPOYHOM padoTHUKA
0 JOCPOYHOM 3ABEPHIEHUH
3ABEPIHIEHUN TPEHUPOBOYHOI'O
TPEHUPOBOYHOI'O| MEPOIPUSITUS
MEPOIIPUATHUA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10




